25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE

DOGA ECZANESI
10:00-15:00

KURNAZLAR ECZANESI

08:30-18:00

TURANCI ECZANESI
08:30-18:00

ISTASYON ECZANESI
08:30-18:00

KiGILI ECZANESI
08:30-17:30

TOLGA ECZANESI
09:00-13:00

EMNIYET ECZANESI
09:00-18:00

NANE LIMON ECZANESI

09:00-18:00

GOZTEPE ECZANESI
11:00-17:00

YAGMUR ECZANESI
11:00-18:00

YENi GARE ECZANESI
10:00-13:00

BOTANIK ECZANESI
08:30-13:00

UMIT ECZANESI
08:30-18:00

SARK ECZANESI
08:30-15:15

CEREN ECZANESI
10:00-18:00

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

PASAKOSKU YESILYURT CAD. NO:88

istasyon camii tektut karsisi kémiirtevzi yolu

KARAKAVAK MAH. SEVKAT SOK. NO:2/C GOZDE
AKADEMIi HAST ARKASI

ISTASYON CAD. TEKTUD KEBAP ILERISI KOMUR
TEVZI YOLU

INONU CAD. KIZ MESLEK LISESI KARSISI EVKUR
YANI

TECDE MAH. iISMET PASA CAD. N0:226/C TECDE

IL EMNIYET MUDURLUGU KARSISI INONU
MAH.ISTASYON CAD. NO:15/B

KISLA CAD. HAYAT HASTANESI YANI

gbztepe mah fevzi cakmak cad. no:25\B

BEYDAGI DEVLET (ESKi COCUK HASTANESI) YANI

QGSNUK MAH.KERVAN SARAY ET LOKANTASI
DEVAMI COSNUK SAGLIK OCAGI KARS.

IPEK CAD. FIRAT MAH.VENUS SOK. (20 MAYIS
VAKIF LISESI CIVARI) NO:36/A

SITMAPINARI HALK SAGLIGI MUDURLUGU KARS

Selcuklu mahallesi Asim Orhan Barut sok
sancaktar konutlar ¢ blok no 3/a Battalgazi
Malatya

CEMAL GURSEL MAH. PASAKOSKU CAMI YANI
NO:89

TELEFON

04222121890

04222110088

04225020808

04222110944

04223983226

04223511918

04222124474

04223223475

04223118004

04222110588

04223711215

04223710010

04222112162

04223252945

04222217720



25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE

OZTURK ECZANESI
08:30-18:00

YILDIZ ECZANESI
11:00-18:00

YESILMALATYA
ECZANESI
09:00-18:00

KERNEK ECZANESI
09:00-18:00

LAVANTA ECZANESI
09:30-17:30

ORKIDE ECZANESI
10:30-17:45

HAYAT ECZANESI
08:30-18:00

SiFA ECZANESI
08:30-18:00

MAHIN ECZANESI
10:30-15:05

SAGLAM ECZANESI
09:00-13:00

KUYUONU ECZANESI
11:00-17:30

CENGIZTOPEL ECZANESI

08:30-15:00

IHLAMUR ECZANESI
09:00-18:00

AKADEMIi ECZANESI
08:30-18:00

KARAHAN ECZANESI
10:00-15:00

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

OZALPER MAH. 3. CAD. OZALPER SAGLIK OCAGI
KARSISI

OZALPER MAH. YUZUK CAD. OZELPER AILE SAG.
MERK. KARS. NO:54/B YESILYURT

TURGUT OZAL TIP MERK. YANI

FUZUL| CAD. NARCICEGI LOKANTASI YANI

YAVUZ SELIM MAH. LIYAKAT CAD. NO:10 TOKI IS
MERKEZ|

TANDOGAN MAH. BUHARA CAD. NO:28/C
ALTINTAS DUGUN SALONU YANI

Orduzu mahallesi bahgebasi aile hekimligi karsisi
inang apart. Zemin kat Battalgazi

ARABOSMAN KAVSAGI ILYAS MAH. EMIRGAN
CAD. NO:10/A

SEHIR MEZARLIGI YOLU ESENLIK MARKET ARKASI

YESILEVLER YESILTEPE

HASANBEY CD.EKONOMIK PAZAR ILERiSI ADAFI 2

NOLU A.S.M.KARS

ASAGIBAGLAR MAH.(KUYUONU)ASKER KEMAL
KONAGI KARSI SOKAGI 7.NOTERLIK VE
ASAGIBAGLAR ASM KARSISI

CENGIZTOPEL CAD.UGGEN PARK KARS.

IPEK CAD. (CUMA PAZARI CAD.) IPEK ASM
KARSISI

Firat Mah Hastane Cad Beydagi Polis Karakolu alti
No: 40/E Battalgazi

BASHARIK MAH. GONCA SOK. NO:2/1A Engelliler
parki 300 metre yukarisi BATTALGAZI

TELEFON

04222123232

04222125051

04223410749

05337176563

04222217755

04225044788

04223214078

04223230303

04223366820

04222120809

04225041616

04223213305

04223215522

04223256121

04225021199



25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE

MERKEZ ECZANESI
09:30-14:00

YAKINCI ECZANESI
08:30-13:00

GURKAN ECZANESI
08:30-18:00

ZEKi SARAG ECZANESI
24 SAAT AGIK!

ANNEM ECZANESI
10:00-17:00

VALIKONAGI ECZANESI
08:30-18:00

MALATYA BUYUK
ECZANESI
08:30-16:00

FERAH ECZANESI
09:00-14:00

YASAM ECZANESI
09:00-14:00

HACETTEPE ECZANESI
08:30-18:00

FIRAT ECZANESI
10:30-18:00

SAADET ECZANESI
12:00-17:00

TARGIN ECZANESI
09:30-17:30

DUNDAR ECZANESI
09:30-17:30

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

ASKERI HASTANE KARSISI YESILTEPE

HASTANE CAD. BATTALGAZ| DEVLET HASTANESI
GAPRAZ KARSISI BEYDAGI KARAKOLUNA 50
METRE

GILESIZ MAHALLESI GAZI LISESI GAPRAZ KARSISI

OZALPER MH. YENIBAHAR CD. NO:82/A OZALPER
MEYDANI

ISTASYON CAD. iISTASYON CAMI YANI KOMUR
TEVZIi YOLU

BATTALGAZI DEVLET HASTANESI ACIL KARSISI
VALIKONAGI CADDESI UZERI

ANKARA ASVALTI 6.KM GOZDE AKADEMI
HASTANESI ARKASI NO:3

FIRAT MAH. HASTANE CAD. NO 35/C
(BATTALGAZI DEVLET HASTANESI YANI)

YESILYURT CAD BASI EMEKSIZ SAAT KULESI
KARSISI. NO:4

SAMANLI MH. HASANBEY CD.GAZI LISESI KARSISI
NO:289/A GILESIZ

B.GAZi DEVLET HAST. ACIL-MILLET BAHCESI
ARASI GUNDOGDU CAD KAPALI YUZME HAVUZ
KARSISI ZAFER MAH B.GAZI\MALATYA

SITMAPINARI GOZDE HASTANESI ARKASI ACIL
KARSISI

YENI DEVLET HASTANESI AGIZ DiS SAGL. ARKASI
ERGENEKON KOPRUSU BITiMI

GUNGOR CD. UZERi ESENLIKMARKET YANI
(FAHRIKAYAN ILERISI TECDEYE CIKARKEN)
100.YIL PARKI USTU

TELEFON

04222951424

04223254939

04222110121

04225021111

04225030544

05356073019

04222385610

04223241874

04223243872

04222114118

04223252200

04223238912

04223364656

04225021510



25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE

UMUT ECZANESI
10:00-17:00

BENGUL ECZANESI
09:00-13:00

NEZiH ECZANESI
09:30-14:00

BADE ECZANESI
08:30-18:00

AHSEN ECZANESI
10:00-18:00

EKiN ECZANESI
08:30-18:00

SERKAN ECZANESI
08:30-13:00

SEZER ECZANESI
09:00-18:00

MERT ECZANESI
08:30-13:00

MELIS ECZANESI
08:30-18:00

DENIZER ECZANESI
10:00-16:00

OZGE ECZANESI
08:30-18:00

OZBAY ECZANESI
08:30-13:00

DENIZ ECZANESI
08:30-18:00

ZEYNEP YILMAZ
ECZANESI
12:00-17:00

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

MUCELLI SAGLIK OCAGI KARSISI .CENGIiZ TOPEL
CAD.

millet bahgesi Uistii Firat Alle saghdi merkezi yani

SITMAPINARI GOZDE HASTANESI ACIL KARSISI

KILTEPE MAH.SUNGURLU SOK. NO:7/A
YESILYURT/MALATYA

CEVRE YOLU BATTALGAZI KAVSAGI SULTANLAR
SARAYI KIZ YURDU YANI

CAVUSOGLU MAH. BOZTEPE CAD. CAVUSOGLU
SAGLIK OCAGI KARS.

EMNIYET MUD. ALTI TCDD 5. BOLGE MUD. KARSISI
ISTASYON CAD.

HIDAYET MH. 6. SK. NO:32 TASTEPE

ATATURT MAH. SEHIT ENGIN AKIN SK. NO:5/A
(Yesiltepe Tektut Cami Yani) YESILYURT/MALATYA
CAVUSOGLU SAGLIK OCAGI KARSISI

FIRAT MAH. IPEK CAD. IPEK ASM YANI
GUKURDERE MAH. ZAPGIOGLU CAD. NO:12/D
SITMAPINARI HALK SAGLIGI KARSISI

GOZTEPE MAH. DULGERZADE SOK. N0:23/B

ISKENDER MAH. CARMUZU SAGLIK OCAGI YANI

HOCA AHMET YESEVI MH. YESIL EVELER SITE iGI
YESILEVLER CAMii KARS. NO:5/A

TELEFON

04223228874

04223231914

04223214493

04223364436

04223610855

04223257039

04222121355

04223610058

5342448309

05526071702

04223220079

04222121216

04223239642

04223610144

04225022812



25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE

GARE ECZANESI
08:30-13:00

OZALPER ECZANESI
08:30-13:00

OMUR ECZANESI
08:30-18:00

IRMAK ECZANESI
10:30-18:00

DAMLA ECZANESI
09:00-17:00

AYDOGAN ECZANESI
09:00-18:00

SOGUTLU ECZANESI
08:30-13:00

GUNES ECZANESI
08:30-13:00

ESMA ECZANESI
09:00-17:00

BASRIi ECZANESI
09:30-15:00

DUYGU ECZANESI
09:00-14:30

ERDAL ECZANESI
08:30-13:00

TOPGUL ECZANESI
10:00-17:00

NiYAZi MISRi ECZANESI
24 SAAT AGIK!

MELEKBABA ECZANESI
08:45-14:00

ILICAK AKSOY
09:00-14:00

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

GEDIK MAH. YESILYURT HASAN GALIK DEVLET
HASTANESI| KARS. YESILYURT

OZALPER MAH. 3.CD. NO:74 RABIA PARK
ASAGISI.OZALPER SAGLIK OCAGI KARS

KISLA CAD. NO:155

FAHRI KAYAHAN BP PETROL KARSI GIRISI CARSI
MARKET YANI GUNGOR CAD. ALTI

MUJDE HASTANESI YANI

KISLA CAD. HAYAT HASTANESI KARSISI NO:48/B

BENTBASI MAH. SARICAM CAD. NO:11/A
YESILYURT

CILESIZ YOLU TEMELLI KAVSAGI ILERISI ADAFI 2
ASM YANI

GOZTEPE MAH. FEVZi GAKMAK CAD. NO:67
GOZTEPE SAGLIK OCAGI KARSISI

ASAGIBAGLAR MAH. ISMETPASA CAD. NO:146/C
KUYUONU (ARZU ATA EKMAK 100 METRE YAKINI)

GCOSNUK MAHALLESI ATABEY SOKAK NO 8/2A
BATTALGAZI ILGE SAGLIK MUDURLUGU YANI

HASAN VAROL MAH.DILEK SK. AVCI APT. ALTI
NO:38/A

AKPINAR MAH. BUHARA CAD. MATIM iS MERKEZI
KARSISI NO:123/C

CEVRE YOLU BULENT BOREKCILIK CIVARI. NIYAZI
MISRI SAGLIK OCAGI VE MUHTARLIK YANI

SADRETTIN KONEVi CAD. NO:112/A
YESILYURT/MALATYA

HASTANE CAD BATTALGAZ| DEVLET HASTANESI
KARSISI (BEYDAGI KARAKOLU YANI)

TELEFON

04224814849

04222110202

04223214215

04222121619

04223249105

04223259620

04223361785

04222126428

04223218135

04225031181

04223711268

04222210132

05431220444

05076689099

04223611171

04223248486



25.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ECZANE ILCE ADRES TELEFON
CEMSULTAN ECZANESI MERKEZ ISTASYON CiVARI KOMUR TEVZI YOLU TEKTUT 04225275555
08:30-18:00 KEBAP ILERISI

ESKIMALATYA ECZANESI BATTALGAZI ALACAKAPI MH.TOPTAS CAD. NO:13/6 ESKI 04228412525
08:30-23:59 MALATYA /BATTALGAZI/MALATYA

iZOLLU ECZANESI KALE BAGLICA MAH. iZOLLU CAD. NO:16/6-8 04228616160

08:30-14:00



